ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 511

от  30 апреля 2015 года

г. Дегтярск

О досрочном прекращении полномочий

Пятунина Николая Игоревича - помощника

депутата Думы городского округа Дегтярск

На основании п. 3.4. Положения «О помощнике депутата Думы городского

округа Дегтярск», утвержденного Решением Думы городского округа Дегтярск от

29.05.2014 № 351, заявления помощника депутата Думы городского округа

Дегтярск  Пятунина Николая Игоревича, руководствуясь п.11 ст. 25  Устава

городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия Пятунина Николая Игоревича -

помощника депутата Думы городского округа Дегтярск по

многомандатному  избирательному округу № 3 Хисамова Ильи Фёдоровича

с 30 апреля 2015 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение  Думы городского округа Дегтярск в

газете «Вести Дегтярска» - «Вестник нормативных правовых актов органов

местного самоуправления городского округа Дегтярск» и на официальном

сайте городского округа Дегтярск  в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на

Администрацию городского округа Дегтярск.

5. Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск  по социальной политике

(И.М.Азаренкова).

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                     Р.М.Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
ПЯТЫЙ СОЗЫВ